
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 
  Estado do Paraná 

 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 
 

  

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2013 

Processo Administrativo n° 046/2013. 
 
Dispenso a Licitação, com fundamento no inciso X, Artigo 24 da Lei 8.666/93, a favor da 
empresa VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS  LTDA., inscrita no CNPJ. 02.593.711/0001-
42, situada na Rua Dom Pedro II Nº 319 – Bairro Petrópolis Cidade de Passo Fundo Estado 
do Rio Grande do Sul, CEP 99.051-390, a seguir denominada CONTRATADA, neste ato 
representado pelo seu Sócio Gerente Sra. Vitória Régia Wolff, inscrito no CPF nº 
497.549.800-63 e portador da cédula de Identidade Rg. nº 8037114744 SSP/RS, firmam o 
presente Contrato de Aquisição Biblioteca Infantil, com fundamento na Lei Federal n° 8.666 
de 21 de junho de 1993. Órgão 08.002 Projeto Atividade 13.392.0010.2039– Natureza 
339030; Fonte 0/0 ; Conta 3960 – Manutenção da Ativ. Culturais. Sendo o valor Total R$ 
3.896,00 (três mil e oitocentos e noventa e seis reais ).  
 

 
Cafelândia, 04 de março de 2013. 

 
 
 

VALDIR ANDRADE DA SILVA 
  Prefeito Municipal 

 


